“elektrotools.de

elektro. clever. kaufen

Room temperature controller 24 V 1032-0-0489

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Ausfuhrung

Nennspannung

Montageart

Steuerleistung
Schaltdifferenz
Elektronische Regelung

Mit Temperaturabsenkung
Flhlerelement

Temperatur

Farbe

Schutzart (IP)

Hohe

Breite

Tiefe

Anzeige der Ist-Temperatur
Kontaktausfihrung
Nennstrom

ET6400035
4011395078631
Busch-Jaeger
2CKA001032A0489
1096 UTA

Raumtemperaturregler

24V

24VA
0.5K

5...30°C

12mm
52mm
52mm

1A

Schalter/Lampe fiir Nachtabsenkung

Zusammenstellung

Room temperature controller 24 VV 1032-0-0489 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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